ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

№ 09-0151/17 от 11.01.2017

г.Любим
О  муниципальной программе
«Развитие культуры и туризма в Любимском муниципальном районе»

В соответствие с Уставом Любимского муниципального района Ярославской области Администрация Любимского муниципального района Ярославской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу  «Развитие культуры и туризма в Любимском муниципальном районе» на 2017-2019гг.
1. Финансирование   расходов  на реализацию  муниципальной  программы осуществлять   в пределах  средств, предусмотренных  в бюджете   района  на  соответствующий  период.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Любимского муниципального района по социальной политике Л.Б. Антоненко.
1. Признать утратившим силу:
-Постановление Администрации Любимского муниципального района Ярославской области от 29.01.2016г.  №  09-0199/16 «О  муниципальной программе«Развитие культуры и туризма в Любимском муниципальном районе»,
-Постановление Администрации Любимского муниципального района Ярославской области от 30.09.2016г.  №  09-0810/16, О внесении изменений в Постановление Администрации Любимского муниципального района Ярославской области от  29.01.2016г.  №  09-0199/16  о муниципальной программе «Развитие культуры и туризма в Любимском муниципальном районе»;
-Постановление Администрации Любимского муниципального района Ярославской области от 29.12.2016года № 09-1005/16  О внесении изменений в Постановление Администрации Любимского муниципального района Ярославской области от  29.01.2016г.  №  09-0199/16  о муниципальной программе «Развитие культуры и туризма в Любимском муниципальном районе» с учетом вносимых изменений.
 .
1. Постановление вступает в силу  со дня  официального  опубликования  в приложении к районной  газете «Наш Край» - «Любимский  вестник» и распространяется  на правоотношения, возникшие  с 01.01.2017г

Глава Любимского
муниципального района	                                           А.В. Кошкин